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DISCLAIMER

De op deze tekening aangegeven maten zijn circa maten in milimeters en tussen de wanden / vloeren gemeten, 
waarbij geen rekening is gehouden met enige wandafwerking, plinten, aftimmering, ect. In verband met 
nauwkeurige uitwerking van details, constructies, maatvoering materialen e.d. kunnen er kleinen afwijkingen 
ontstaan ten opzichte van de nu vermelde gegevens. Deze geringe afwijkingen geven geen aanleiding tot 
verrekening. Aan de op deze tekeningen aangegeven maten kunnen derhalve geen rechten worden ontleed. De op 
deze tekening aangegeven maatvoering is niet geschikt voor opdrachten aan derden door koper(s). De posities 
van aansluitingen en installatie onderdelen zijn indicatief op tekening weergegeven. De exacte aantallen en posities 
zullen na berekening in het werk door de installateurs worden bepaald en kunnen afwijken van deze tekening.

N

RENVOOI ELEKTRA

ventilatiepunt
toevoer

radiator

wandcontactdoos perilex
kookplaat

wandcontactdoos

wandcontactdoos
koelkast

wandcontactdoos
afzuigkap

enkelpolige schakelaar

wisselschakelaar

hoog/laag stand schakelaar intercom binnenpost

centraal aardpuntcentraaldoos

wandcontactdoos
warmte pomp

beldrukker

ventilatiepunt
afvoer

wandlichtpunt

serie schakelaar

aansluitpunt
niet bedraad

aansluitpunt naar dak
niet bedraad

aansluitpunt boiler
niet bedraad

handbrandblusser

douchekraan

thermostaat
bedraad

loze leiding (niet bedraad)
vaatwasser

loze leiding (niet bedraad)
oven, magnetron

loze leiding (niet bedraad)
abonnee overname punt

RENVOOI BOUWKUNDIG

woning entree

metselwerk

beton ihwg

beton prefab

hsb element d= 300mm

spouw isolatie d= 150mm

kalkzandsteen d= 100/120/150mm

metalstudwand 
woningscheidend d= 250mm

ongeïsoleerde metalstudwand

opstelplaats wasmachine/droger

opstelplaats warmtepomp

opstelplaats wtw

deur zelfsluitend

deur 30min. brandwerend

deur 60min. brandwerend
cellenbeton d=70/100 mm

wm/dr

wp

wtw

vloerverwarming verdelervv

dubbele wandcontactdoos plafondlichtpunt

krijtstreep

vrijloopdeurdrangerVD

SilentAir gevelscherm

droge blusleiding

geïsoleerde voorzetwand

akoestische roosters
R

lichtpunt

rookmelder

slaapkamer 01

slaapkamer 02

slaapkamer 03

badkamer

toilet

hal

berging

5.7 m²
buitenruimte

BNR 91

meterkast

c
o

m
fo

rt
b

o
x

c
o

m
fo

rt
b

o
x

slaapkamer 01

badkamer

slaapkamer 02

hal

toilet

berging

hal

meterkast

sluis

6.6 m²
buitenruimte

lift

lifthal

BNR 90

13.7 m²
buitenruimte 01

slaapkamer 02

slaapkamer 01
slaapkamer 03

badkamer

berging

meterkast

toilet

hal

4.5 m²
buitenruimte 02

BNR 89

BNR 88

badkamer

hal

slaapkamer 01

hal

toilet

berging

slaapkamer 02

sluis

lifthal

hal

m
e
te

rk
a
s
t

lift

dakterras

4.1 m²
buitenruimte

glazen terras afscheiding h=2500mm

glazen terras afscheiding h=2500mm

g
la

z
e

n
 t

e
rr

a
s
 a

fs
c
h

e
id

in
g

 h
=

2
5

0
0

m
m

keuken

keuken

keuken

keuken

sluis

woonkamer/keuken

woonkamer/keuken

woonkamer/keuken

woonkamer/keuken

trappenhuis

trappenhuis

trappenhuis trappenhuis

VD

VD

g
la

ze
n
 b

a
lk

o
n
h
e
k
 v

e
rd

ie
p
in

g
sh

o
o
g

g
la

ze
n
 b

a
lk

o
n
h
e
k
 v

e
rd

ie
p
in

g
sh

o
o
g

g
la

ze
n
 b

a
lk

o
n
h
e
k
 v

e
rd

ie
p
in

g
sh

o
o
g

glazen balkonhek 1500mm hoog

glazen balkonhekwerken 1500mm hoog

R

R

R

R

R

R

R

VD

R

BNR 88

BNR 89

BNR 90

BNR 91

opdrachtgever:

project:

onderwerp:

formaat: schaal:

projectnummer:

status: tekeningnummer:

datum:

wijziging:

BPD Ontwikkeling B.V.

KAO-028

0184

8e Verdieping, deel 1

Oud-IJmuiden

16-06-2023

A0 1:50 KAO

8e Verdieping, deel 1



r

5 m

54320 1

h
/l

cap

kpkk

azk

ov/mag dak

b

th.

vw

aop

wm/dr

VV

W
T
W

W
P

r

r

r

3650

4
3

5
5

3
1

4
5

3800 8050

3
1

1
5

4230

2
6

3
5

2530

3
0

8
5

1730

2960

3
3

1
0

2
7

6
0

5020

5
4

2
0

5
1

0
5

15850

3350

1
2

9
0

0

3406

d

dc b

bc

aop

g

g

g

g

g

aop

c

b

e
f

e

f

a a

a

a

a

b

c

o
v

k
k

k
p

a
zkh
/l

v
wb

DISCLAIMER

De op deze tekening aangegeven maten zijn circa maten in milimeters en tussen de wanden / vloeren gemeten, 
waarbij geen rekening is gehouden met enige wandafwerking, plinten, aftimmering, ect. In verband met 
nauwkeurige uitwerking van details, constructies, maatvoering materialen e.d. kunnen er kleinen afwijkingen 
ontstaan ten opzichte van de nu vermelde gegevens. Deze geringe afwijkingen geven geen aanleiding tot 
verrekening. Aan de op deze tekeningen aangegeven maten kunnen derhalve geen rechten worden ontleed. De op 
deze tekening aangegeven maatvoering is niet geschikt voor opdrachten aan derden door koper(s). De posities 
van aansluitingen en installatie onderdelen zijn indicatief op tekening weergegeven. De exacte aantallen en posities 
zullen na berekening in het werk door de installateurs worden bepaald en kunnen afwijken van deze tekening.
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